
République française

Département des Vosges

Séance du 23 juin 2025
Membres en exercice : 11

Présents : 6

Votants: 6

Pour: 2

Contre : 4

 Abstention : 0

Date de la convocation: 16/06/2025
L'an deux mille vingt-cinq et le vingt-trois juin l'assemblée
régulièrement convoquée,s'est réunie sous la présidence de
Monsieur Gérard BOGARD

Présents : Gérard BOGARD, Régis LAURENT, Patrick
CHAPELLE, Pierre CHRISTOPHE, Patrice PEROCCHI,
Emmanuel MOREL

Excusés:  Agnès CHRISTOPHE, Pascal BEURNE,
Alexandre MARTIN, Daniel THIEBAUT, Hugo PERREY

Absents:

Secrétaire de séance: Pierre CHRISTOPHE

Objet: Avis sur le projet eolien des Baumes - DE_2025_016

Vu le courrier en date du 9 avril dernier des services de la Préfecture des Vosges,

Vu la demande d’autorisation environnementale présentée par la Société Parc Eolien des
Baumes,

Vu l’avis de consultation du public par voie électronique en cours,

Après en avoir délibéré, le conseil municipal, avec 4 voix CONTRE et 2 voix POUR, se prononce
DEFAVORABLE à la réalisation de ce projet.

Fait à Sans Vallois, le 07 juillet 2025
Pour extrait conforme

Le Maire Gérard BOGARD


